
Id: SGUYK­CXIER­KIGPN­LJLMZ­QCVEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/138/2011
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na  podstawie  art.  6 ust.  2 i  4 ustawy  z dnia  13  września  1996r  o utrzymaniu  czystości  i porządku 

w gminach ( tj. Dz. U. z 2005r Nr 236, poz. 2008 z późn. zm. ) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
w następujących wysokościach: 

1)Odbiór odpadów komunalnych – 100 zł/ 1 m3 brutto, 

2)Wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu zlewnego – 
19 zł za 1 m3 brutto. 

§ 2. Górną opłatę za usługi, o których mowa w § 1 pkt 1 ustala się w wysokości 90 zł za 1 m3 brutto, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i transportowane w sposób selektywny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Skawiński


